
č. 2018/01122/OZ/DSB

Dohoda o přeúčtování poměrného pojistného
(ve vztahu k movitému majetku vyjma vozidel)

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

k pojistné smlouvě agendové číslo 2017/03666/OPŘPO/DSM

Pojistník:

Olomoucký kraj
Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc PSČ 779 11

60609460
CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Dalibor Horák, 3. náměstek hejtmana

IČ:
DIČ

Pojištěný:

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.
se sídlem: Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00

26873346IČ:
DIČ:
zastoupený : , předseda představenstva

, místopředseda představenstva

bankovní spojení / číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 2957

tel.:
e-mail:

Pojišťovací makléř:

SATUM CZECH s. r. o.
Sídlo: Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

25373951
CZ25373951

IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C,
vložka 16189
dále také smluvní strany.

Pojištěný souhlasí stím, aby mu pojistník přeúčtoval poměrnou část pojistného
z pojistné smlouvy číslo 706-59090-12 uzavřené pojistníkem s Českou pojišťovnou
a.s., která dle výpočtu pojišťovacího makléře připadá na pojištěného.

Přeúčtování poměrné části pojistného provede pojistník 4x ročně (vždy po uplynutí
čtvrtletí pojistného roku), a to prostřednictvím pojišťovacího makléře, který ke dni

c-



splatnosti pojistného dle uvedené pojistné smlouvy zašle pojištěnému „Vyúčtování
pojistného k pojistné smlouvě č. 706-59090-12 - Přeúčtování poměrného pojistného."

Vždy ihned po provedení úhrady poměrné části pojistného pojištěným pojišťovacímu
maklé í makléř tuto poměrnou část pojistného na účet pojistníka
číslo pod variabilním symbolem konstantním
symbolem

Čtvrtletní poměrná část pojistného dle této dohody činí 187 500 Kč (750 000 Kč ročně,
z toho pojištění majetku činí 748 000 Kč a pojištění odpovědnosti za škody 2 000 Kč).

Tato dohoda o přeúčtování poměrného pojistného nabývá platnosti dnem jejího
podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí pojistník.

Účastníci této dohody souhlasí s případným uveřejněním jejího textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že obsah této dohody není předmětem
obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/37/28/2018
ze dne 12. 3. 2018.

2 2 -03- 2018
V Olomouci dne

za Nemocnici Olomouckého kraje a.s.

Mgr. Dalibor Horák,
3. náměstek hejtmana
za Olomoucký kraj

jednatel
za SATUM CZECH s. r. o.

místopředseda představenstva
za Nemocnici Olomouckého kraje a.s.


